平成１９年４月１９日

各      位

会 社 名  システム・ロケーション株式会社
代表者名  代表取締役社長
     千村 岳彦

コード番号 ２４８０JASDAQ
問合せ先  取締役管理部長

橋本 祐紀典
（TEL０３ －３２３４－１０５８）

スペイス・ムーブ株式会社の株式の売却に関するお知らせ

 当社は、平成１９年４月１８日開催の取締役会において、スペイス・ムーブ株式会社の株式を売却

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 株式の売却の理由

住商オートリース株式会社からの要請による。

２． 異動する子会社（スペイス・ムーブ株式会社）の概要

(１)商     号  スペイス・ムーブ株式会社

(２)代 表 者         田辺 晃

(３)所 在 地         東京都新宿区西新宿１丁目２５番１号

(４)設 立 年 月 日         平成１１年３月

(５)主な事業の内容  中古車自動車の入札会の運営・管理

(６)決  算  期  ３月末日

(７)従 業 員 数  15 名

(８)主 な 事 業 所         本社（東京都新宿区）

(９)資 本 金  3,000 万円

(10)発行済株式総数   600 株

(11)大株主構成および所有割合  住商オートリース株式会社    60％

                システム・ロケーション株式会社 40％

(12)最近事業年度における業績の動向

 平成  １９年  ３月期 平成  １８年  ３月期
売 上 高 ８５３百万円 ８４０百万円
売 上 総 利 益 １１５百万円 １２８百万円
営 業 利 益 １８百万円 ６百万円
経 常 利 益 ２０百万円 ７百万円
当 期 利 益 １０百万円 ４百万円
総 資 産 ６２５百万円 ６２６百万円
純 資 産 １１４百万円 １０３百万円
１株当たり配当金 ―円    銭 ―円    銭

３． 株式の取得先

(１)商     号 カーズ・イット株式会社

(２)株 主 構 成 住友商事㈱ 95％、住商ｱﾋﾞｰﾑ自動車総合研究所㈱ 5％

(３)代  表  者 稲垣 啓

(４)本 店 所 在 地        東京都中央区晴海１丁目 8番 11 号

(５)主な事業の内容 受発注・購買システムのＡＳＰ（Application Service Provider）事業

(６)当社との関係        無

４． 売却株式数、売却価額および売却前後の所有株式の状況

(１)異動前の所有株式数                240 株（所有割合 40 ％）

  （議決権の数  240 個）

(２)売却株式数                     240 株（売却価額 45,703,694 円）

  （議決権の数  240 個）

(３)異動後の所有株式数                 0 株（所有割合  0 ％）

  （議決権の数   0 個）

５． 日程

 平成 19 年 4 月 18 日 取締役会決議

 平成 19 年 4 月 19 日 株券引渡し期日

６． 今後の見通し

従来の発表内容より変更はありません。

○ 本件株式売却後の連結業績見通し
 平成 19 年 3 月期

連 結 売 上 高 1,420 百万円( 0 百万円)
連 結 営 業 利 益 400 百万円(  0 百万円)
連 結 経 常 利 益 385 百万円( 0 百万円)
連 結 当 期 純 利 益 230 百万円( 0 百万円)

（注）（   ）内は本件株式売却による影響見込み額である。
以  上